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 KESKUSTELUFOORUMI LUONNONVAROJEN KÄYTÖSTÄ

joukon ehdotuksia ilmastonmuutoksen torjumiseksi ja 
uusiutuvan energian käytön lisäämiseksi vuoteen 2020. Koli 
Forum 2009 tarkastelee ilmastonmuutoksen taloudellisia 
vaikutuksia ja mahdollisuuksia uusiutuvan energian 
käytön lisäämiseen, ottaen huomioon myös Euroopan 
kilpailukyvyn. Metsäsektoria käytetään case-esimerkkinä. 

Uusiutuvia luonnonvaroja hyödyntävä metsäsektori voi 
auttaa korvaamaan uusiutumattomien luonnonvarojen 
käyttöä, tukien samalla Euroopan kilpailukykyä ja 
taloudellista kehitystä. Tämä vaatii uudenlaista ajattelua, 
päätöksenteon prioriteettien uudelleenarviointia sekä 
yhteistä näkemystä Euroopan maiden kesken haasteisiin 
vastaamiseksi. 

Ensimmäisen korkean tason Forumin isäntinä toimivat 
presidentti Martti Ahtisaari ja Korkeimman hallinto-
oikeuden presidentti Pekka Hallberg, joka on myös Koli 
Forumin neuvottelukunnan puheenjohtaja. 

Osallistuminen
Koli Forum on kutsutilaisuus. Osallistujat kutsutaan                                                                 
tapahtumaan henkilökohtaisten ansioidensa perus-
teella eikä niinkään omien taustaorganisaatioidensa 
virallisina edustajina. Avoimuuden ja vapaan 
tiedonvaihdon turvaamiseksi keskustelut ovat 
luottamuksellisia ja tapahtumassa noudatetaan 
Chatham House Rule -periaatetta. Tapahtumassa ei 
ole osallistumismaksua, mutta osallistujat kattavat itse 
matka- ja majoituskustannuksensa.

Kieli
Koli Forumin kieli on englanti.

Koli Forum kokoaa yhteen eurooppalaisia talouden, tie-
teen, politiikan ja kulttuurin huippuvaikuttajia hakemaan 
parhaita luonnonvarat huomioon ottavan kehityksen 
linjauksia. Joka toinen vuosi toistuva tapahtuma tarjoaa 
uutta, monia koskettavaa selviytymistietoa ja näkökulmia 
rakentavalle julkiselle keskustelulle pitkälle tulevaisuu-
teen. Koli Forum vaikuttaa päättäjiin, jotka rakentavat 
yhteistä tulevaisuuttamme. 

Tavoite
Koli Forumin tavoitteena on toimia tulevaisuuteen 
suuntautuneena keskustelufoorumina eurooppalaisille 
vaikuttajille. Forum hakee luonnonvarat huomioon 
ottavaan kehitykseen uutta tietoa ja linjauksia pitkälle 
tulevaisuuteen ja tähtää sekä alueellisella, kansallisella 
että kansainvälisellä tasolla toteuttamiskelpoisten 
ratkaisuehdotusten – Kolin teesien – luomiseen.

Tapahtumapaikka
Koli Forumin tapahtumapaikka on Kolin kansallispuiston 
Luontokeskus Ukko Pohjois-Karjalassa.  

Koli Forum 2009
Ensimmäinen Koli Forum “Koli Forum on Natural 
Resources – Solutions to Questions of Renewable Energy 
and the Mitigation of Climate Change” järjestetään       
22.-24.10.2009.

Kasvava riippuvuus monien luonnonvarojen kuten öljyn, 
kaasun ja mineraalien tuonnista voi muodostaa riskin 
Euroopan taloudelliselle kehitykselle, kilpailukyvylle ja 
jopa poliittiselle riippumattomuudelle. Euroopan unionin 
hyväksymä uusi ilmasto- ja energiapaketti esittää laajan 

Järjestäjät ja tukijat
Koli Forumia   rahoittavat   Liikesivistysrahasto,  Suomen 
metsäsäätiö, Maa- ja metsätalousministeriö, 
Metsäteollisuus ry, Joensuun seudun kehittämis-
yhtiö Josek Oy ja Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. 
Koli Forum 2009 -tapahtuman sihteeristönä toimii 
Metsäntutkimuslaitos.

Lisätietoa
Lisää tietoa tapahtumasta Internet-sivuilta:
www.koliforum.fi  
tai Koli Forum 2009 -tapahtuman sihteeristöltä:

Pääsihteeri, prof. Timo Karjalainen: 
Puh. 010 211 3080; timo.karjalainen@koliforum.fi 

Projektipäällikkö Elina Välkky: 
Puh. 010 211 3261; elina.valkky@koliforum.fi 
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